
MUNICIPIO DE RIOZINHO

HOMOLOGAÇÕES

PRD 1-2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2020 - RATIFICAÇÃO

Ratifico a Dispensa n.º 001/2020, com fundamento no Art. 24, inciso X, da Lei Federal n.º 8.666/93, para "Locação de 01 (um)
Imóvel tipo (pavilhão), com área superficial de 186m², situado na Av. Guerino Pandolfo s/nº, centro de Riozinho/RS, para
funcionar como garagem da frota de veículos de pequeno porte deste município, a favor do Sr. Antônio Luiz Benetti, inscrito
no CPF sob n.º 187.245.820-34, ao valor mensal de R$ 1.000,00 (um mil reais), totalizando o valor global anual de R$
12.000,00 (doze mil reais), face ao disposto no art. 26 da Lei n.° 8.666/93, visto que o processo se encontra devidamente
instruído. Riozinho, 31 de janeiro de 2020. Valério José Esquinatti - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 3 de Fevereiro de 2020

Protocolo: 2020000383510

Publicado a partir da página: 77


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

